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令和 7年 6月 26日 発行
わかくさ保育園

つ 目 の 予 定

じゃがいも掘り (4.5歳 児クラス )

七夕飾り

七タパーティー

親子ふれあい保育 (子育て支援 )

お誕生会

ふじ1.2組体操教室

風水害訓練

ふじ1.2組スイカ割大会

さくら。あやめ組スイカ割大会

親子ふれあい保育 (子育て支援))

45歳児クラス英語教室
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7/28～ 8/1

8/12～3/15

8/25～8/29

●

ふじ2組  8/4～ 8/8

あやめ組 8/18～ 8/22

あやめ組 9/1～ 9/5
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手も足もむき出しの身軽な服装で、 もいつきり砂遊び、水遊び、戸外遊びが満喫できる楽しい季節となりました。梅雨があけますと、

暑い夏がやってきます。食中毒やコロナウイルス感染症に注意して、元気に過ごしましょう。昨年と同様に、プール遊びを元気に行いま

す。プール表をきちんと記入しましょう。
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ブー/じ遊び

園児たちが楽しみにしていた夏がやってきました。

温暖化のため、今年からプール遊びは、 6月 と7月 に実施すること

になりました。水着の準備はできましたでしょうか。 (水着、ボタ

ン付きバスタオル、水着を入れる袋、水泳帽子 )

プールに入る日は、検温をしてOXを プール表に記入をしてく
ださい。3歳以上のお友達は、西の大きなキッズプール、2歳の園

児は小さなプールを使用します。楽しく、水に親しみましょう。

絵画展示

伊勢崎田中郵便局で絵画展示を開催予定です。

園児と一緒にご覧ください。

1日

2日

4日

16日

18日

24日

25日

28日

29日

30日

31日

(火 )

(水 )

(金 )

(水 )

(金 )

(木 )

(金 )

(月 )

(火 )

(水 )

(木 )

ふじ1組

さくらふ且

きく組

ヒクパーテイー‐

7月 4日 に七タパーティーを開催します。ふじ組のお姉さんが用意

してくれます。七夕飾りを見ながら楽しい時間を過ごしましよう。

保護者の方々にお願い
* 事故防止のために、水筒は肩掛けでお願いします。
* 登降園時は手をつなぎ、安全のため遊具で遊ばないで
下さい。

グリーンカーテン
環境教育の一環として、今年も事務所前にゴーヤを植えて、緑の

カーテンを作製中です。毎日、園児が水をやっています。成長し

て、1メ ー トルを越えました。あと何日で2階に達するか楽しみで

す。「ジャックと豆の本」のように、長く伸びると良いですね。

落し物について
落し物が、もも組の下駄箱の上に保管

されております。心当たりの方は、見てください。(日にちが経過

した物については、処分させていただきますので、ご了承くださ

い。)
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